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Idag har vi tagit beslut om hur man vill svara på en motion om matleverans för de äldre och är det 
ärende som varit uppe i Socialnämnden och vill börja med att säga att jag föreslog  att motionen 
skulle  avslås.  

Detta har fungerat bra under flera år och är en uppskattad händelse under dagen för flera av de äldre 
i vår kommun och då även av anhöriga som kan känna sig trygga med att deras anhöriga får bra mat 
i samband med matdistribution från kommunen. Genom den kommunala matdistributionen har vi 
säkrat så att de äldre får den näring och energi som kroppen behöver för att ge de rätta 
förutsättningarna som ska finnas för att de ska behålla sin ork , sina förmågor och sin livskvalitet.  

Rätt mat och näring menar vi är avgörande för de äldre där många som haft matdistribution via 
Höganäs kommun garanterats ett mål varm mat om dagen. Vi ser att det som erbjudits varit med 
bästa näring och variation , som de givetvis har betalat för.  
Vi hade kunnat tänka oss att se över organisationen som finns för transporten av maten, så att 
personalens resurser används på bästa sätt. En organisation som gör att vi både behåller 
matdistributionen i egen regi och ser till bland annat undersköterskornas arbetsmiljö.  

Enligt vad jag kan se så handlar motionen och dess intentioner om att man vill inte ha det i 
kommunens regi och det är också min uppfattning efter det beslut som tagits men att det inte helt 
finns skriftliga underlag om hur man ska arbeta framåt. Det blir som sagt rörigt och vad är då 
beslutet egentligen och så undrar man varför det har skapat en oro och man tagit ett beslut utan att 
tillfråga de gamla med hemtjänst när en kommun drar in möjligheten att få hem varm mat på detta 
sätt , det är inte samma sak som berätta efter beslut tagits och den valmöjligheten är borta.  

Jag kan inte tala för varför andra partier vill genomföra denna förändring men min uppfattning är 
man ser det som en besparing , att man ser hellre att det ska någon annan göra istället för att se det 
som en trygg hemleverans av vällagad mat som något man kan välja. Jag ser det inte bara som att 
mat är näring utan också att det är av omtanke man haft det tidigare och inte sett en nödvändighet 
av att ändra.  

Vänsterpartiet yrkade på avslag på motionen då vi vill behålla matdistribution i kommunens regi.  

Om vårt avslagsyrkande  faller så vill Vänsterpartiet Höganäs reservera sig mot beslutet att avslå 
vårt yrkande.  
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